Wytgcznik nozny ztoty typ: wsn-253-zlo

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

5903669019435
WSN-253-ZLO
ZAMEL
YNS10000409
Zamel

ID Kategorii - 7.2

PKWiU 27.12.40.0

KGO 0,0073

Opis ETIM

Klasa Wytgcznik nozny (EC001258)

Grupa Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

Rodzaj polecenia

Z ostong ochronng

Z blokada

Materiat

Z izolacjg ochronng

Kolor

Liczba stopni przetaczania
Liczba stykéw rozwiernych
Liczba stykéw zwiernych
Liczba stykdw przetacznych
Bez samopowrotu

Do uktadow bezpieczenstwa
Znamionowy prad pracy le dla AC-15, 230 V
Stopien ochrony (IP)
Szerokos¢

Wysokos¢
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WEACZ lub WYLACZ
Tak

Nie

Tworzywo sztuczne
Tak

Inne

2

1

1

0

Tak

Nie

25A

IP20

75 mm

75 mm
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Gtebokos¢ 32 mm
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